[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
[image: Logo - Proex] PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

ANEXO II: DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Declaro para os devidos fins junto a Universidade Federal do Acre – Ufac, para fins de inscrição nas competições esportivas, junto a Federação e Desportos Universitários Acreanos - FDUA e a Confederação Brasileira do Desporto Universitário - CBDU que eu, ___________________________________ estudante atleta devidamente matriculado nesta Instituição Federal  de Ensino – Ifes, sob o nº e matrícula ______________, CPF nº _______________________________ resido na Rua ______________________________________________________ nº___________ Bairro/Conjunto ______________________________ Telefone ____________________ Cep _______________ Cidade de __________________, Estado do Acre.

Declaro ainda que informarei à Ufac para fins de registro junto à FDUA e CBDU qualquer mudança no meu endereço. Esta declaração é pura expressão da verdade.

_____________, ____ de ____________de 2025.

____________________________________________
NOME DO ESTUDANTE ATLETA
Nº de Matrícula

image1.png

image2.png
Pro-Reitoria de Extensao e Cultura